
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671056 Республика Бурятия, Иволгинский район с. Сотниково ул Трактовая, 18 
тел.: 8(30140) 24-1-39 E-mail: sotnikovoschool@mail.ru

Приказ
От «^/^2023 г.

О назначении куратора, 
ответственного за функционирование и развитие 
центра образования естественно - научной 
и технологической направленностей «Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 
01.12.2021 г. № 1629 «О создании центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных 
в сельской местности и малых городах «Точка роста», центров образования естественно - 
научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального 
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4.

Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие центра 
образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка 
роста» на базе МАОУ «Сотниковская СОШ» Аюшинову Надежду Александровну, 
зам. директора по УВР.
Назначить Лупанову Веру Ивановну, учителя химии и биологии, руководителем 
центра «Точка роста» естественно - научной и технологической направленностей.
Лупановой В.И., руководителю центра образования «Точка роста», обеспечить 
исполнение должностных обязанностей в соответствии с положением о
деятельности центра образования естественно - научной и 
направленностей «Точка роста» (прилоя$ 
Контроль за исполнением данного

технологической

Директор.

за собой.

М.Ю.

mailto:sotnikovoschool@mail.ru


Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671056 Республика Бурятия, Иволгинский район с. Сотниково ул Трактовая, 18 
тел.: 8(30140) 24-1-39 E-mail: sotnikovoschool@mail.ru

Приказ
От « 2023 г.

О назначении куратора, 
ответственного за функционирование и развитие 
центра образования естественно - научной 
и технологической направленностей «Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 
01.12.2021 г. № 1629 «О создании центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных 
в сельской местности и малых городах «Точка роста», центров образования естественно - 
научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального 
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование».

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие центра 
образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка 
роста» на базе МАОУ «Сотниковская СОШ» Аюшинову Надежду Александровну, 
зам. директора по УВР.
Назначить Лупанову Веру Ивановну, учителя химии и биологии, руководителем

1.

2.

3.

4.

центра «Точка роста» естественно - научной и технологической направленностей. 
Лупановой В.И., руководителю центра образования «Точка роста», обеспечить 
исполнение должностных обязанностей в соответствии с положением о 
деятельности центра образования естественно - научной и технологической 
направленностей «Точка роста» (приложу 
Контроль за исполнением данного

Директор.

за собой.

М.Ю.

mailto:sotnikovoschool@mail.ru

